
Zarządzenie nr 29/3/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 12 marca 2013 r.

w  sprawie  przyjęcia  regulaminu  organizacyjnego  Domu  Pomocy  Społecznej
im. Wiktorii Michelisowej w Lublinie

Na podstawie art. 36 ust.1 w związku z art.92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592, z późn. zm. ) , § 4
ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia  2012 r. w
sprawie domów pomocy społecznej ( Dz. U.  2012 r. poz. 964 ) oraz § 6 Statutu Domu
Pomocy  Społecznej  im.  Wiktorii  Michelisowej  stanowiącego  załącznik  do  Uchwały  nr
1041/XLII/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie Statutu Domu
Pomocy Społecznej im. W. Michelisowej w Lublinie  zarządzam, co następuje:

§ 1

Przyjmuję  regulamin  organizacyjny Domu  Pomocy  Społecznej  im.  Wiktorii 
Michelisowej w Lublinie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

     Traci moc zarządzenie nr 53/2008 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 stycznia 2008 r.  
w sprawie przyjęcia regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej im. Wiktorii 
Michelisowej w Lublinie oraz zarządzenie nr 872/2009 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 8 
grudnia 2009 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 53/2008 Prezydenta Miasta Lublin z 
dnia 30 stycznia 2008 r. w sprawie przyjęcia regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy 
Społecznej im. Wiktorii Michelisowej w Lublinie.

§ 3

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Domu  Pomocy 
Społecznej im. Wiktorii Michelisowej w Lublinie.

§ 4

Nadzór  nad  realizacją   niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Domu
Pomocy Społecznej im. Wiktorii Michelisowej w Lublinie.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Numer dokumentu Mdok: ..................... Strona 1 z 2



Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 29/3/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 marca 2013 r.
w sprawie przyjęcia regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej im. Wiktorii Michelisowej w Lublinie

Numer dokumentu Mdok: ..................... Strona 2 z 2


